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

Contro:  

“…………………………………….”, con sede in Bassano del Grappa (VI) Salita Brocchi, 22, c.f. 

………………………. 

Favore di:  

………………., con sede in Thiene, P.IVA ……………….., Proprietà per 1/1. 

Prezzo pagato e data acquisto  

Prezzo £ 10.000.000 (diecimilioni), pari a € 5.164,57, acquistato in data 21.11.1991, comprendente i seguenti 

immobili distinti in catasto fabbricati del Comune di Bassano del Grappa al Foglio 2, mapp. 2008 sub 45: 

 

FOGLIO 2 MAPP. 2008 SUB 39 

TITOLO: SENTENZA (ATTO DELL'AUTORITA' GIUDIZIARIA) del 16/09/1999, protocollo n. 7110,8 Voltura in 

atti dal 27/04/2000. Repertorio n.: 628, Rogante il TRIBUNALE con sede in BASSANO DEL GRAPPA. 

Registrazione: UR Sede: BASSANO DEL GRAPPA, Volume: 4 n: 1344 del 13/10/1999, DECRETO DI 

TRASFERIMENTO (n. 388.1/2000). 

Contro:  

…………………, nata il …………… a SILEA (TV), Codice fiscale ……………... 

Favore di:  

………….., con sede in Thiene, P.IVA 02134070248, Proprietà per 1/1. 

Prezzo pagato e data acquisto  

Prezzo £ 114.720.000 (Lire centoquattordicimilionisettecentoventimilalire), pari a € 59.247,94, acquistato in 

data del 16.09.1999, comprendente i seguenti immobili distinti in catasto fabbricati del Comune di Bassano 

del Grappa al Foglio 2, mapp. 2008 sub 39. 
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4.3 VERIFICA PIGNORAMENTO DIRITTI E BENI RISPETTO A TITOLARITA’ 

IDENTIFICAZIONE IMMOBILI E CONFRONTO CON TITOLO PROVENIENZA E PIGNORAMENTO 

Gruppo immobili 1 di 1 - Catasto di Vicenza - Conservatoria RR.II. di Bassano del Grappa 

Dati da visura catastale Titolo proprietà  Pignoramento 

Comune di Bassano del Grappa atto nota tr. atto nota tr. 

Catasto Fabbricati  25/09/1990 02/10/1190 23/07/2020 24/08/2020 

n. FG. Mappale sub natura vani diritto quota Verifica corrispondenza Verifica corrispondenza 

01 2 2008 18 A/10 5 proprietà 1/1 SI SI SI SI 

02 2 2008 26 A/1 13,5 proprietà 1/1 SI SI SI SI 

03 2 2008 48 C/2 5 mq. proprietà 1/1 SI SI SI SI 

04 2 2008 49 C/6 21 mq. proprietà 1/1 SI SI SI SI 

05 2 2008 50 C/6 19 mq. proprietà 1/1 SI SI SI SI 

Comune di Bassano del Grappa 
Atto 

DECRETO 
TRAS.NTO 

nota tr. atto nota tr. 

Catasto Fabbricati  16/09/1999 12/01/2020 23/07/2020 24/08/2020 

01 2 2008 39 A/2 4,5 proprietà 1/1 SI NO SI SI 

Comune di Bassano del Grappa Atto nota tr. atto nota tr. 

Catasto Fabbricati 21/11/1991 13/12/1991 23/07/2020 24/08/2020 

04 2 2008 45 C/6 14 mq. proprietà 1/1 NO NO SI SI 

 

Confronto titolo-visure-pignoramento: Gli immobili oggetto di pignoramento corrispondono ai dati immobili 

pignorati in considerazione delle precisazioni di cui sopra. 

5. FORMAZIONE DEI LOTTI 

5.1 FORMAZIONE ED IDENTIFICAZIONE: LOTTO 1/3 

IMMOBILI (APPARTAMENTO – N.2 GARAGE – TAVERNA CON SOPPALCO E CANTINA) 

Comune di Bassano del Grappa distinto in Catasto Fabbricati al Foglio 2: 

 p.lla 2008 sub 26 – cat. A/1 cl. 4, consistenza 13,5 vani, sc 399 mq., Totale escluse aree scoperte: 384 

mq. - Rendita euro 2.475,12 - Via Passalacqua - piano: 5-6-S1. 

Derivante da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie; 

Intestato a: …………….. con sede in THIENE, p.iva ……………., Proprietà per 1/1.  

 p.lla 2008 sub 49 - cat. C/6 cl. 4, consistenza 21 mq., sc 24 mq. - Rendita euro 93,27 - Via Piave - piano: 

S1. 

 Derivante da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 

Intestato a: ………….. con sede in THIENE, p.iva ………………., Proprietà per 1/1.  

 p.lla 2008 sub 50 - cat. C/6 cl. 4, consistenza 19 mq., sc 21 mq. - Rendita euro 84,39 - Via Piave - piano: 

S1. 

 Derivante da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 
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Intestato a: ………... con sede in THIENE, p.iva ……………, Proprietà per 1/1.  

(vai a SCHEDA SINTETICA) 

 

5.2 FORMAZIONE ED IDENTIFICAZIONE: LOTTO 2/3 

IMMOBILI 02 (APPARTAMENTO – GARAGE – CANTINA) 

Comune di Bassano del Grappa distinto in Catasto Fabbricati al Foglio 2: 

 p.lla 2008 sub 39 – cat. A/2 cl. 4, consistenza 4,5 vani, sc 68 mq., Totale escluse aree scoperte: 65 mq. - 
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